PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS

ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 92/2019

RETIFICAÇÃO DOS ANEXOS I E III DO AVISO TJ Nº 83/2019
REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA E

PRÁTICA

A Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das

Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições,

CONSIDERANDO a Ata da 22ª Reunião da Comissão do Concurso, realizada

em 26 de novembro de 2019,

AVISA aos candidatos Frederico de Souza Moreno e Vitor Storch de Moraes

que:

1. Requerimento nº 2019-183595 - Fica retificado o conteúdo do Anexo III, do
Aviso TJ nº 83/2019, para constar que o candidato Frederico de Souza Moreno,
inscrição nº 22220000040, obteve a nota 7,91;

2. Requerimento nº 2019-216563 - Fica retificado o conteúdo do Anexo I do Aviso
TJ nº 83/2019, para constar o resultado do recurso interposto pelo candidato
Vitor Storch de Moraes, inscrição nº 22220001614, como conhecido e provido
(Examinador 1 – Nota Mantida – 7,5, Examinador 2 – Nota Alterada – 7,5 e
Examinador 3 – Nota Mantida – 7,7 e Média Aritmética Final – 7,56).

Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2019.

            Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
         Presidente da Comissão